МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Департамент координации деятельности организаций в сфере сельскохозяйственных наук

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

30 июня 2025 года Волгоград  №  143 ОсД

О внесении изменений в приказ от

05.06.2025 №139 ОсД "Об установлении

стоимости обучения по договорам

об оказании платных образовательных

услуг в 2025-2026 учебном году"

1. Внести изменение в приказ от 05.06.2025 №139 ОсД "Об установлении стоимости

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг в 2025-2026 учебном

году", изложив позиции в приложении в следующей редакции:

Бакалавриат

09.03.03 Прикладная информатика заочная 42000 40755 39313 38230 39759

19.03.02 Продукты питания из

растительного сырья

заочная 42000 40755 39313 38230 39759

19.03.03 Продукты питания животного

происхождения

заочная 42000 40755 39313 38230 39759

19.03.04 Технология продукции и

организация общественного

питания

заочная 42000 40755 39313 38230 39759

20.03.01 Техносферная безопасность заочная 42000 40755 39313 38230 39759

20.03.02 Природообустройство и

водопользование

заочная 40000 38665 37129 35244 36653

35.03.06 Агроинженерия заочная 42000 40755 39313 38230 39759

35.03.07 Технология производства и

переработки

сельскохозяйственной

продукции

заочная 42000 40755 39313 38230 39759

Магистратура

21.04.02 Землеустройство и кадастры заочная 46000 44935 44773 44205

2. Данный приказ подлежит размещению на информационном портале университета в

сети интернет на сайте ФГБОУ ВО "Волгоградский государственный аграрный университет".

3.  Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе

И.А. Несмиянова.

Основание: проект приказа начальника планово-экономического отдела О.А. Штайнле,

согласованный с проректором по учебной работе И.А. Несмияновым, главным

бухгалтером Т.Н.Воробьевой, начальником юридического отдела

И.А.Корчагиной.

Ректор университета В.А. ЦЕПЛЯЕВ